Jetéshkrimi i kanditatit
(Curriculum Vitae)

Emeri: Qamil
Atésia: Ferrik
Mbieméri: Xhafaj
Date lindja: 15/03/1977
Vend lindja: Fier

Kandidat pé&r Anétar Keshilli pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore t&
dates 30 Qershor 2019 né Qarkun Fier , propozuar nga Partia pé€r Mbrojtjen e t&
Drejtave t&¢ Emigrantéve.

Arsimi: [ mesém
Eksperienca né puné: I Vetépunésuar .

Aktivite shoqérore dhe politike : S'ka.

Qamil Xhafaj




